

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۵ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۸۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ بی‌عملی مسئولان و گستاخی روزافزون هرج و مرج طلبان/نگذارید پیش از این خون به دل خانواده شهدا شود تاکتیک روبه جلوی بی‌حجاب‌ها، فحاشی و سلیطه‌گری و داد و هوار است تا ناهی از منکر را منفعل و مرعوب کنند و با مظلوم‌نمایی از میان مردم نیز برای خود حامی بوجود آورند و مردم را دو قطبی سازند.

❖ اقامت بیش از ۲۰ میلیون نفر شب مسافر در مازندران مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: از شروع طرح نوروزی تا ۱۴ فروردین بیش از ۲۰ میلیون نفر شب مسافر در استان اقامت کردند.

❖ ۸۱۷ خبازی متخلف طی ایام نوروز در مازندران شناسایی شد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از شناسایی ۸۱۷ نانوائی متخلف در طرح نظارت نوروزی خبر داد و گفت: ۶۱ واحد خبازی به دلیل تخلف تعطیلی غیرمجاز، ۱۳۸ واحد به دلیل کسری وزن چانه، ۶۲ واحد به دلیل عدم رعایت بهداشت و ۵۰۵ واحد به دلیل عدم حضور متصدی شناسایی و مراتب برای برخورد قانونی به دستگاه‌های ذیصلاح ارجاع شد.

❖ جزئیات تیراندازی در خیابان جام‌جم ساری

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از دستگیری مخمل نظم و امنیت عمومی در عملیات ضربتی پلیس ساری خبر داد.

❖ تکیه بر توان داخلی برای خودکفایی در تولید کاغذ چاپ و

تحریر

مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران گفت: امید داریم با تکیه بر توان داخلی و حمایت دولت سیزدهم به خودکفایی در تولید کاغذ چاپ و تحریر دست یابیم.



فارس مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ دانش‌بنیان روستایی و راهی که باید رفت! / محصولات مان با تورم گران نمی‌شود

حبیب ربیعیان مسوول شرکت دانش‌بنیان طبرستان می‌گوید: در راستای بهره‌گیری از فرمایش‌های رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر افزایش تولید و مهار تورم در واحد دانش‌بنیانی تکنولوژی تولید را بروز کرده و فناوری تولید را افزایش دادیم که این مهم موجب شد نه تنها قیمت محصولات افزایش نیافت بلکه ثابت ماند.

★ دستگیری مخل نظم و امنیت عمومی در ساری
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از دستگیری مخل نظم و امنیت عمومی در عملیات ضربتی پلیس ساری خبر داد.

★ مشکلی در تامین آرد نانوائی‌های مازندران در ماه رمضان وجود ندارد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به آردرسانی مطلوب به خبازی‌های استان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان گفت: همانطور که در ایام نوروز نان مسافری استان بدون هیچ مشکلی تامین شد، هیچ مشکلی برای تامین نان مورد نیاز شهروندان روزه‌دار در ماه مبارک رمضان وجود نخواهد داشت.

★ ارائه بیشترین خدمات به مسافران نوروزی توسط امدادگران هلال احمر مازندران

استاندار مازندران با اشاره به حضور و فعالیت بی‌وقفه و چشمگیر نیروهای هلال احمر در استان، گفت: جمعیت هلال احمر مازندران در ایام نوروز بیشترین خدمات را به مردم ارائه کرده است.

★ ثبت بیش از ۴۲ میلیون تردد طی ۱۹ روز در جاده‌های شمال

رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: از ۲۴ اسفند ماه سال گذشته تا ۱۳ اسفند ماه امسال ۴۲ میلیون و ۸۱۰ هزار و ۷۷۱ تردد در جاده‌های مازندران به ثبت رسید.

